

۱۱ مجتمع آبگرم درمانی اردبیل به بخش خصوصی واگذار می‌شود

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اردبیل گفت: در راستای کاهش تصدیی‌گری دولت ۱۱ مجتمع آبگرم درمانی اردبیل به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

علی حیدری اناری در نشست با مدیران و کارکنان دفتر آب‌های معدنی شرکت آب منطقه‌ای اردبیل اظهار کرد: واگذاری آب‌های گرم معدنی با هدف توسعه آب‌های معدنی و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی جهت فراهم کردن سرمایه‌گذاری در بخش آب انجام خواهد شد.

وی با اشاره به ضرورت توجه به ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و مسافران در آب‌های گرم استان افزود: نحوه مدیریت، ارائه خدمات و ایجاد رضایت‌مندی در آبگرم‌ها همواره مورد تاکید بخش آب استان است و در این زمینه کارشناسان بر فعالیتهای مستاجران آبگرم‌ها نظارت مستمر دارند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اردبیل با تاکید بر ارزیابی کیفیت ارائه خدمات به مردم در بحث مدیریت آب‌های گرم استان ادامه داد: کارشناسان بخش آب ارتقای ارائه خدمات به مردم را مورد تاکید قرار می‌دهند.

وی با اشاره به ضرورت استفاده از دستاوردهای نوین در مدیریت آب‌های گرم استان افزود: استفاده از ظرفیت بالای هوش مصنوعی و شرکت‌های دانش بنیان و همچنین مراکز علمی و دانشگاهی باید در سرفحه برنامه‌های آب‌های معدنی شرکت قرار بگیرد.

حیدری اناری بیان کرد: اطلاع رسانی به مردم از کیفیت و خاصیت آب‌های گرم به منظور جذب گردشگر و همچنین توجه به آموزش فعالان این بخش باید در اولویت باشد.

میکائیل شعبانی، مدیر دفتر آب‌های معدنی شرکت آب منطقه‌ای اردبیل نیز در این جلسه با ارائه گزارشی از برنامه‌ها و اقدامات صورت گرفته این دفتر گفت: نظارت، آموزش و توانمندسازی بهره‌برداران آبگرم‌ها، بروز رسانی تاسیسات و تجهیزات تحویل آب گرم و سرد و پیگیری اخذ اسناد مالکیت ساختمان‌ها و تاسیسات آبگرم‌ها از فعالیتهای انجام شده در سال جاری است.

تعمیرات لازم در برخی آبگرم‌های استان اردبیل انجام شد

وی افزود: امسال تعمیرات لازم در آبگرم‌های کوثر، قینرجه نیر و مشگین‌شهر، گاومیش گلی، بش باجیلار، یل سویی، سردابه، شابیل و قوتورسویی انجام شد.

شعبانی ادامه داد: تامین آب گرم ۲۷ مجتمع آبدرمانی، تامین آب سرد ۱۱ سرمایه‌گذار بسته‌بندی آب، ایجاد پمپاژ متمرکز در شهرستان مشگین‌شهر و تعمیرات اساسی آب‌های معدنی شابیل و قینرجه مشگین‌شهر و نیر برای سال آینده در اولویت برنامه‌های این دفتر قرار دارد.